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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-05-21

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina KRZESZOWICE

Powiat KRAKOWSKI

Ulica Nr domu 426 Nr lokalu 

Miejscowość MIĘKINIA Kod pocztowy 32-065 Poczta KRZESZOWICE Nr telefonu 698638130

Nr faksu E-mail szem@miekinia.eu Strona www www.miekinia.eu

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2019-01-30

2021-06-21

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38244673100000 6. Numer KRS 0000768231

1. Główne cele stowarzyszenia to:

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Rafał Dudek Prezes Zarządu TAK

Małgorzata Klimek Wiceprezes Zarządu TAK

Magdalena Banduła - 
Janowicz

Członek Zarządu TAK

Wojciech Godyń Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Edyta Jońska Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Anna Bodzenta Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Rafał Janik Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Mariusz Kłeczek Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE ZIELONA ENERGIA MIĘKINI
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

a. prowadzenie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych;
b. działalność w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego;
c. działalność charytatywna.

2. Stowarzyszenie może prowadzić również działalność w zakresie:
a. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
b. wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;
c. udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości 
prawnej społeczeństwa;
d. działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
e. podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej;
f. działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 
regionalnego;
g. działalności na rzecz integracji cudzoziemców;
h. ochrony i promocji zdrowia, 
i. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;
j. promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez 
pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
k. działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn;
l. działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;
m. działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości;
n. działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i 
innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań 
technicznych w praktyce gospodarczej;
o. nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania;
p. działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży;
q. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
r. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;
s. turystyki i krajoznawstwa;
t. porządku i bezpieczeństwa publicznego;
u. obronności państwa i działalności Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 
Polskiej;
v. upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji;
w. udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego;
x. ratownictwa i ochrony ludności;
y. pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą;
z. upowszechniania i ochrony praw konsumentów;
aa. działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów 
i współpracy między społeczeństwami;
bb. promocji i organizacji wolontariatu;
cc. pomocy Polonii i Polakom za granicą;
dd. działalności na rzecz kombatantów i osób represjonowanych;
ee. działalności na rzecz weteranów i weteranów poszkodowanych w 
rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza 
granicami państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1569 i 1726);
ff. promocji Rzeczypospolitej Polskiej za granicą;
gg. działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka;
hh. przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;
ii. rewitalizacji;
jj) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
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działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie określonym 
w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a w/w ustawy.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:
a. organizowanie imprez kulturalnych i artystycznych (m.in. koncertów, 
przeglądów filmów, wieczorków autorskich, wystaw, festiwali 
teatralnych),
b. podejmowanie działań w zakresie poprawy stanu środowiska 
naturalnego w kontekście ekologii na rzecz mieszkańców i przyrody 
rodzimej,
c. działalność wydawniczą w postaci publikacji opracowań, periodyków, 
książek, informatorów, stron internetowych i innych materiałów dot. 
tematyki działalności Stowarzyszenia,
d. współpracę i wspieranie innych podmiotów organizacyjnych oraz osób 
indywidualnych działających w zakresie realizacji celów statutowych 
Stowarzyszenia
e. współpracę z władzami państwowymi, samorządowymi, środkami 
masowego przekazu oraz wszystkimi organizacjami społecznymi;
f. podejmowanie działalności informacyjnej, reklamowej i wydawniczej 
służącej realizacji celów statutowych;
g. przekazywanie dotacji i darowizn dla osób fizycznych, osób prawnych 
lub innych jednostek posiadających zdolność prawną;
h. organizowanie koncertów, gal i imprez w tym charytatywnych i 
sportowych;
i. współpracę ze szkołami i uczelniami wyższymi;
j. prowadzenie własnej działalności charytatywnej poprzez organizowanie 
kwest pieniężnych, organizowanie zbiórek pieniężnych w kraju i za 
granicą, pozyskiwanie sponsorów stałych i okolicznościowych;
k. pozyskiwanie środków finansowych i rzeczowych oraz usług 
wspomagających działania zgodnie ze statutowymi celami 
Stowarzyszenia;
l. organizację konkursów, seminariów, szkoleń, spotkań dyskusyjnych i 
wyjazdów studyjnych, 
m. organizowanie imprez sportowych,
n. prowadzenie strony internetowej oraz promocja działań Stowarzyszenia 
w mediach społecznościowych, 
o. prowadzenie punktu informacji turystycznej, 
p. prowadzenie działalności naukowej, w tym zbieranie, opracowywanie i 
publikację materiałów historycznych,
q. organizowanie zbiórek publicznych,
r. organizowanie i prowadzenie zajęć edukacyjnych, 
s. świadczenie pomocy w tym organizacyjnej i księgowej innym 
organizacjom pozarządowym,
t. rewitalizację lokalnych obiektów historycznych,
u. inne działania sprzyjające rozwojowi statutowych celów organizacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Stowarzyszenie Zielona Energia Miękini działa od 30.01.2019. Zajmuje się działalnością o charakterze wolontariatu na rzecz 
lokalnej społeczności. Działamy na terenie wiejskim. Stowarzyszenie zawiązało się, aby partnersko współdziałać z władzą 
samorządową w zagospodarowaniu nieczynnego wyrobiska w dawnym kamieniołomie porfiru w Miękini. Równie istotne było  
dla nas skonsolidowanie działań innych organizacji pozarządowych działających lokalnie oraz zaktywizowanie społecznie i 
obywatelsko mieszkańców sołectwa Miękinia.   

Nasza misja:
„Jesteśmy grupą osób, która razem działa, ma wspólne cele i wartości. Jesteśmy wrażliwi na problemy innych i otwarci na ludzi  
w różnym wieku i o różnych poglądach. W swoich działaniach jesteśmy ukierunkowani na zmiany społeczne. Aktywnie działając  
ujawniamy i rozwijamy swój indywidualny potencjał, uwrażliwiamy się na problemy, stale podnosimy swoje kompetencje. 
Motywujemy społeczność lokalną i promujemy prospołeczne postawy. Edukujemy, pomagamy innym w zdobywaniu wiedzy i  
umiejętności, współpracujemy z innymi organizacjami i instytucjami. Realizujemy i upowszechniamy ideę wolontariatu 
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–szczególnie wśród dzieci, młodzieży i młodych ludzi. Pragniemy w sposób szczególny wspierać podmioty sektora  
pozarządowego, młodzież i seniorów.”

Realizujemy określoną w statucie misję ściśle współpracując z lokalną władzą samorządową, wspomagając działające w okolicy 
instytucje oświatowe, oraz współpracuje z innymi lokalnymi NGO. W naszej działalności można wyodrębnić główny i dodatkowe 
 obszary.

Obszar główny:
• wspieranie sołtysa Miękini i praca na rzecz sołectwa;
• współpraca i wspieranie władz samorządowych w zagospodarowaniu dawnego obszaru wyrobiska po nieczynnym 
kamieniołomie w Miękini, oraz badanie historii kamieniołomu,
• prowadzenie miejsca aktywności społeczno - kulturalnej mieszkańców Miękini;
• współpraca z instytucjami oraz lokalnymi NGO - aktywizacja tych organizacji i skoordynowanie ich działań na rzecz sołectwa 
Miękinia,
• wspieranie inicjatyw Koła Gospodyń Wiejskich i udzielanie mu pomocy organizacyjno-merytorycznej.

Obszar poboczny:
• współorganizowanie cyklicznych imprez charytatywnych;
• organizowanie we współprac z sołectwem imprez kulturalnych i sportowych ora akcji ekologicznych,
• wspieranie Szkoły Podstawowej w jej działaniach integrujących lokalną społeczność.

Nasze działania kierujemy w szczególności do mieszkańców sołectwa Miękinia. Staramy się zachęcić do współpracy z nami  
wszystkich mieszkańców gminy - bez względu na wiek, wykształcenie czy status społeczny.  Działamy w małej miejscowości 
liczącej 1250 mieszkańców. Nie ograniczamy się do konkretnego rodzaju działalności. Jesteśmy otwarci na potrzeby 
mieszkańców i aktywnie na nie reagujemy.

Do działań ciągłych należy współpraca z sołtysem. Wspieramy sołtysa w jego pracy na rzecz sołectwa w tym umożliwiamy mu 
sprawną komunikację z mieszkańcami. W tym celu zbudowaliśmy i administrujemy nowoczesną stroną www.miekinia.eu, która 
przeznaczona jest przede wszystkim na aktualne sprawy sołectwa i inne informacje dla mieszkańców. Jest to pierwsze takie 
źródło informacji w historii sołectwa. Administrując stroną www. zamieszczamy na niej także aktualności i informacje z innych 
lokalnych NGO. Dzięki powadzonej przez Stowarzyszenie stronie Miękinia wygrała konkurs organizowany przez Zarząd 
Województwa Małopolskiego "Małopolska Wieś 2023" w kategorii "Małopolska wieś w sieci. 
Uważnie przyglądamy się działaniom władz samorządowych dotyczących zagospodarowania nieczynnego kamieniołomu w 
Miękini, a także wszelkim przedsięwzięciom inwestycyjnym na terenie sołectwa. Reagujemy na zauważone nieprawidłowości. 
We współpracy z sołtysem i radą sołecką przygotowaliśmy petycję do Starosty Krakowskiego w sprawie budowy chodnika, którą 
podpisało ponad 50 % dorosłych mieszkańców Miękini. Cały czas monitorujemy procedowanie tego przedsięwzięcia. Do działań 
ciągłych zaliczmy też intensywną współpracę z KGW w Miękini. Przy naszej pomocy KGW zostało zarejestrowane w ARiMR oraz 
otrzymuje ciągłe wsparcie organizacyjne i pomoc w prowadzeniu księgowości. Pomagamy też w pozyskiwaniu funduszy 
zewnętrznych. 
Od 2022 roku realizujemy trzyletni projekt na który pozyskaliśmy środki z rządowego programu Fundusz Inicjatyw 
Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021 - 20230. Celem projektu "Miękinia 380 - tu razem możemy więcej" jest zwiększenie 
aktywności społecznej i kulturalnej mieszkańców poprzez stworzenie miejsca, które będzie tą aktywność stymulowało. Budynek 
sołtysówki udostępniany nieodpłatnie na potrzeby wsi, przez Gminę Krzeszowice, został już wcześniej wyremontowany przez 
członków Stowarzyszenia Zielona Energia Miękini i wolontariuszy. Prowadzimy w nim społeczna bibliotekę i centrum biurowe 
dla mieszkańców i NGO. W ramach projektu zakupiono brakujące wyposażenie oraz materiały do zajęć dla dzieci i dorosłych 
(fartuchy kuchenne, gry planszowe, materiały plastyczne, maty do ćwiczeń itp.). Zagospodarowaliśmy zaniedbany dotąd teren 
przed sołtysówką. Urządziliśmy letni ogródek. Wykorzystano materiały z odzysku, a wszystkie prace wykonali wolontariusze. 
Zatrudniono osobę która jest organizatorem i animatorem zajęć. Członkowie Stowarzyszenia odbyli kilka szkoleń, które 
pozwoliły na uzupełnienie luk kompetencyjnych. W wakacje zorganizowano pierwsze warsztaty i zajęcia dla dzieci 
(fotograficzne, przyrodnicze, historyczne, kulinarne). Od października 2022 r. ruszyły zajęcia cykliczne dla dzieci, a zaraz po nich 
zajęcia sportowe dla dorosłych. Pierwsze warsztaty organizowane były przy udziale firm zewnętrznych. Powoli rolę 
prowadzących i organizatorów przejmują mieszkańcy, członkowie Stowarzyszenia i innych NGO. Drugi rok realizacji projektu 
pokazuje, że podejmowane działania przynoszą zamierzone efekty. Szczególnie cieszy:
- duży wzrost (w porównaniu do pierwszego roku) zainteresowania i uczestnictwa dzieci i młodzieży w zajęciach i warsztatach,
- uruchomienie wraz z KGW letniej kawiarenki dla mieszkańców i osób odwiedzających naszą miejscowość,
- włączenie do aktywnego uczestnictwa w zajęciach i wszelkich akcjach seniorów.
Sprzyja to integracji mieszkańców (zarówno w swojej grupie wiekowej, jak i międzypokoleniowo). Społeczność Miękini docenia 
działania prowadzone w ramach projektu, ale budujące jest to, że coraz chętniej włącza się w ich realizację. Przybywa 
aktywnych mieszkańców z nowymi, ciekawymi pomysłami, które sami chcą realizować, a Sołtysówka z dnia na dzień staje się 
miejscem, gdzie koncentruje się życie (w wielu jego aspektach) całej wsi.
Informacje o wszystkich działaniach przekazujemy na: https://www.miekinia.eu/miekinia- 380/.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Teren nieczynnego kamieniołomu w kontekście zarówno historycznym jak i zagospodarowania w 
przyszłości.

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

125

4

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Działania incydentalne przeprowadzamy realizując projekty. Są to imprezy o charakterze kulturalnym, sportowym i 
charytatywnym. Na część z nich samodzielnie pozyskujemy fundusze zewnętrzne, część organizujemy we współpracy z innymi 
NGO. W 2023 roku pozyskaliśmy środki zewnętrzne i zorganizowaliśmy cykliczną imprezę kulturalną – XIV Święto Pieczonego 
Ziemniaka oraz akcję ekologiczną „Sprzątanie na spontanie”. Przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego 
stowarzyszenie zrealizowało projekty: Przystań Turystyczno - Towarzyska "Pod Pergolą", EkoObywatel.
Wsparliśmy KGW w przygotowaniu wniosków o dotacje oraz w rozliczeniu otrzymanych dotacji na zakup strojów regionalnych 
dla członkiń i członków Koła oraz na organizację wystawy fotograficznej. 
Organizując i współorganizując różne wydarzenia i imprezy zawsze staramy się współpracować i wspierać gospodarczo 
lokalnych przedsiębiorców.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

1. Realizacja projektu „Miękinia 380 -tu razem 
możemy więcej” którego celem jest zwiększenie 
aktywności społecznej i kulturalnej mieszkańców 
poprzez stworzenie miejsca, które będzie tą 
aktywność stymulowało.
W ramach projektu: 
- zagospodarowano wyremontowany wcześniej 
przez członków stowarzyszenia i mieszkańców 
budynek sołtysówki, zakupiono niezbędne 
wyposażenie i materiały,
- zagospodarowano teren przed budynkiem – 
zbudowano letni ogródek,
- zatrudniono osobę która jest animatorem i 
organizatorem zajęć dla dzieci i dorosłych,
- prowadzona jest biblioteka i centrum biurowe 
dla mieszkańców,
- organizowane są cykliczne zajęcia dla dzieci i 
dorosłych.

2. Prowadzenie strony internetowej 
www.miekinia.eu, na której zamieszczane są 
aktualne informacje o wydarzeniach na terenie 
wsi. Dzięki tej inicjatywie Miękinia zostałą 
zwycięzcą konkursu i otrzymała tytuł 
"Małopolska Wieś 2023" w kategorii 
"Małopolska wieś w sieci".

3. Zbudowanie ogólnodostępnej tężni 
solankowej, oraz stanowiska do samodzielnej 
naprawy rowerów w ramach konkursu 
"Małopolska Gościnna".

4. Wsparcie innych NGO w zakresie 
pozyskiwania 
środków zewnętrznych, pomoc księgowa i 
merytoryczna.

5. Pomoc szkole - zakup koszulek sportowych, 
wsparcie rzeczowe i organizacyjne pikniku 
rodzinnego przy szkole.

6. Inicjowanie akcji społecznych i 
interwencyjnych oraz monitoring działań 
inwestycyjnych na terenie sołectwa

94.99.Z 1 364,07 zł
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2 kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego

Stowarzyszenie od 2019 roku przejęło rolę 
głównego organizatora cyklicznej imprezy 
Święto Pieczono Ziemniaka w Miękini, pozyskuje 
dodatkowe środki finansowe i nadaje jej większy 
zasięg niż poprzednie edycje. W 2023 roku 
odbyła się 14 edycja święta, które zgromadziło 
ponad 500 osób -mieszkańców wsi i amatorów 
smacznej kuchni z całego regionu. 
Najważniejszym punktem imprezy jest konkurs 
na "Najsmaczniejszą Babkę Pieczonych 
Ziemniaków" - stały punkt Święta Pieczonego 
Ziemniaka (określenie "Babka" pochodzi od 
kształtu glinianego garnka, w którym kiedyś 
przygotowywano potrawę). Zwycięzcy otrzymali 
nagrody, a pozostali uczestnicydrobne 
upominki. 
Stałym punktem jest też wspólne 
przygotowywanie pieczonych ziemniaków - 
przygotowanie potrawy rozpoczyna się w 
przeddzień obchodów, wspólnie obierane i 
krojone są warzywa i wędliny. Potrawa pieczona 
jest na ognisku w specjalnych dużych garach i 
serwowana uczestnikom święta przez panie z 
KGW - łącznie przygotowano ponad 200 kg 
gotowej potrawy,
Była też degustacja potraw regionalnych 
przygotowanych przez KGW Miękinia, gry i 
zabawy dla dzieci, występy artystyczne członków 
KGW, Zespołu Regionalnego "Mystkowianie" z 
Mystkowa, a na koniec odbyła się tradycyjna 
potańcówka.

94.99.Z 0,00 zł

3 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

1. Stowarzyszenie od kilku lat organizuje 
wspólnie z Sołtysem i KGW wiosennej akcji 
"Sprzątanie na spontanie" w której corocznie 
uczestniczy około 70
mieszkańców. Celem akcji było zebranie śmieci 
zalegających wzdłuż ciągów komunikacyjnych i 
w obrębie nieczynnego kamieniołomu oraz 
integracja mieszkańców i budowanie postawy 
proekologicznej.

2. W 2023 roku Stowarzyszenie w ramach 
projektu "EkoObywatel" zorganizowało 
wycieczkę do ekologicznej spalarni śmieci dla 
dzieci z klas III-VIII Szkoły Podstawowej w 
Miękini. Dla dorosłych mieszkańcy wsi 
zorganizowano konferencję poświęconą 
gospodarce o obiegu zamkniętym.

94.99.Z 0,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 163 083,12 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 149 671,61 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność wspomagająca 
rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych

W ramach projektu "Miękinia 380 - tu 
razem możemy więcej" organizowane są 
warsztatu i cykliczne zajęcia dla dzieci i 
dorosłych. Są to zajęcia plastyczne, 
muzyczne, sportowe, edukacyjne, 
przyrodnicze i cieszące się dużym 
zainteresowaniem warsztaty kulinarne  
prowadzone przez panie z Koła Gospodyń 
Wiejskich. Za udział w warsztatach 
pobierane są opłaty, 
przeważnie są to opłaty symboliczne. 
Otrzymane środki w całości 
wykorzystywane są na pokrycie kosztów tej 
działalności -zakup materiałów do 
warsztatów i wynagrodzenie osób 
prowadzących.

94.99.Z 0,00 zł

2
kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa 
narodowego

Stałym punktem obchodów Święta 
Pieczonego Ziemniaka w Miękini jest 
wspólne przygotowywanie pieczonych 
ziemniaków - przygotowanie potrawy 
rozpoczyna się w przeddzień obchodów. 
Wtedy to pod przewodnictwem Koła 
Gospodyń Wiejskich wspólnie przez 
mieszkańców wsi obierane i krojone są 
warzywa i wędliny. Potrawa pieczona jest 
na ognisku w specjalnych dużych garach i 
serwowana uczestnikom święta przez panie 

z KGW - łącznie przygotowano ponad 200 
kg gotowej potrawy. Pobierane z tytułu 
konsumpcji opłaty zostały przeznaczone w 
całości na pokrycie kosztów imprezy.

94.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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3 291,20 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 136 370,41 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 13 140,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 271,51 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 10 010,00 zł

2.4. Z innych źródeł 13 411,51 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 1 862,80 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 1 364,07 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 Zakup koszulek sportowych dla uczniów Szkoły Podstawowej im. Krystyny i Andrzeja Potockich w 
Miękini

1 364,07 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

102 280,00 zł

34 090,41 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

2 050,00 zł

1 960,00 zł

6 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 10 345,93 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 152 773,92 zł 1 364,07 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

139 325,68 zł 1 364,07 zł

13 140,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

307,57 zł

0,67 zł 0,00 zł

1 Cele statutowe 1 364,07 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 74,99 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

11 522,71 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

8 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

26 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

56 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

56 osób

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2024-05-21 11



VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 61 458,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

61 458,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

341,67 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

750,97 zł

47 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

8 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 4 osób

4 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

20 osób

27 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 61 458,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 61 458,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

2 400,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Członkowie Zarządu nie pobierają wynagrodzenia za 
pełnione funkcje. Wynagrodzenia wypłacane były na 
podstawie umów cywilnoprawnych za konkretne zadania, 
jeżeli takie wypłaty zostały przewidziane w budżetach 
realizowanych projektów.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 906,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Przystań Turystyczno - 
Towarzyska Pod Pergolą" - 
Miękinia 380

Zagospodarowanie i 
wyposażenie przystani 
turystyczno - towarzyskiej "Pod 
Pergolą" poprzez:
- ustawienie dostępnej 
publicznie tężni solankowej,
- zamontowanie stojaka na 
rowery wraz z 
ogólnodostępnym 
stanowiskiem do samodzielnej 
naprawy rowerów,
- uzupełnienie zieleni,
- montaż tablicy informacyjno - 
ogłoszeniowej.
Dotacja otrzymana w wysokości 
32 870,41 zł, z tego kwota 19 
800 ujęta została w 
przychodach przyszłych 
okresów i jest rozliczana 
równolegle do amortyzacji 
nabytego środka trwałego.

Zarząd Województwa Małopolskiego 13 070,41 zł

2 XIV Święto Pieczonego 
Ziemniaka w Miękini

Promocja tradycyjnej potrawy 
oraz stroju regionalnego 
Krakowiaków Zachodnich z 
okolic Miękini. Integracja 
mieszkańców, utrwalenie 
tradycji wspólnego 
przygotowywania pieczonych 
ziemniaków i wspólnego przy 
nich biesiadowania.

Zarząd Województwa 
Małopolskiego, Starostwo 
Powiatowe, Gmina Krzeszowice, 
Sołectwo Miękinia

15 000,00 zł

3 EkoObywatel Zbudowanie u dzieci i młodzieży 
świadomości konieczności 
selektywnej zbiórki i segregacji 
odpadów, oraz ich 
przetwarzaniu.
Wykształcenie u dorosłych 
pozytywnej postawy w 
stosunku do idei Zero Warte 
oraz zbudowanie świadomych 
wyborów konsumenckich.

Zarząd Województwa Małopolskiego 5 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Miękinia 380 - tu razem 
możemy więcej

Wzmocnienie kapitału 
społecznego poprzez 
stworzenie miejsca aktywności 
społeczno - kulturalnej 
mieszkańców Miękini. Miejsce 
to będzie wspólną przestrzenią 
do pracy, rozrywki, nauki i 
dialogu społecznego dla NGO, 
mieszkańców i przedstawicieli 
samorządu terytorialnego.

Narodowy Instytut Wolności - 
Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego

102 280,00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Rafał Dudek, Małgorzata Klimek, 
Magdalena Banduła Janowicz, 

Wojciech Godyń
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-05-21
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